DE ROLLER FREESTYLE, SCOOTER E INLINE FREESTYLE

RESULTADOS OFICIALES - CLASIFICATORIA

O

WORLD

SKATE
AMERICA

OPEN INVITACIONAL PANAMERICANO

ROLLER FREESTYLE
PROFESIONAL Y ABIERTA FEMENINA - PARK

Laura Gabriela

PUESTO Nombres Completo Apellidos Completos

1 Daniela Andrea Salgado Martinez
2 Annie Carolina Nole Arboleda

3 Yamel Alejandra Jiménez

4 Valentina Rojas

5 Jeimmy Paola Cadena Torres

6 Allison Torres Nufez

7 Eliana Milena Guevara Romero
8

Isaza Mendoza

Colombia
Pert
México
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia

Pais

Resultado

7,10
7,03
6,47
6,23
6,03
5,93
5,80
5,27




OPEN INVITACIONAL PANAMERICANO

DE ROLLER FREESTYLE, SCOOTER E INLINE FREESTYLE

RESULTADOS OFICIALES - FINALES

ROLLER FREESTYLE
PROFESIONAL Y ABIERTA FEMENINA - PARK

PUESTO Nombres Completo Apellidos Completos Pais Resultado
1 Daniela Andrea Salgado Martinez Colombia 7,10
2 Annie Carolina Nole Arboleda Peru 7,03
3 Yamel Alejandra Jiménez México 6,47
4 Valentina Rojas Colombia 6,23
5 Jeimmy Paola Cadena Torres Colombia 6,03
6 Allison Torres NUnez Colombia 5,93
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WORLD
SKATE
AMERICA




OPEN INVITACIONAL PANAMERICANO

DE ROLLER FREESTYLE, SCOOTER E INLINE FREESTYLE

RESULTADOS OFICIALES - CLASIFICATORIA

ROLLER FREESTYLE
ABIERTA MASCULINA - PARK

Puesto Nombres Completo Apellidos Completos Resultado

AMERICA

1 Andres Felipe Salazar Restrepo Colombia 8,43
2 Jorge Andres Hernandez Buitrago Colombia 7,90
3 Daniel Mateo Salazar Restrepo Colombia 7,07
4 Andrés Camilo Pefia Reyes Colombia 6,80
5 Samuel Ricardo Triana Hernandez Colombia 6,60
6 Andrés David Fernandez Bedon Colombia 6,33
7 Dilan Jhosuet Guzman Murcia Colombia 6,33
8 Langsuir Damian Gamboa Florez Colombia 6,20
9 Jesus Alejandro Rodriguez Parra Colombia 6,13
10 Julian Joel Gamboa Florez Colombia 5,67
11 Joan Steven Galindo Hernandez Colombia 5,50
12 Fernando Juarez Guatemala 5,43
13 Juan David Baquero Torres Colombia 5,13
14 Carlos Efrain Molina Sandoval El Salvador 4,90




OPEN INVITACIONAL PANAMERICANO

DE ROLLER FREESTYLE, SCOOTER E INLINE FREESTYLE

RESULTADOS OFICIALES - FINALES

ROLLER FREESTYLE
ABIERTA MASCULINA - PARK

Puesto Nombres Completo Apellidos Completos Resultado

1 Andrés David Fernandez Bedon Colombia 7,93
2 Andrés Camilo Pefia Reyes Colombia 7,30
3 Jorge Andres Hernandez Buitrago Colombia 6,90
4 Andres Felipe Salazar Restrepo Colombia 6,73
5 Daniel Mateo Salazar Restrepo Colombia 6,70
6 Dilan Jhosuet Guzman Murcia Colombia 6,70
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SKATE
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DE ROLLER FREESTYLE, SCOOTER E INLINE FREESTYLE

RESULTADO OFICIALES - CLASIFITATORIA

AMERICA

ROLLER FREESTYLE
PROFESIONAL MASCULINA - PARK

Erik

Michael

Stiven Andres
Luis Gonzalo
Daniel

Johan Steven
Jonathan Camilo
Manuel Alejandro
Diego Alejandro
Jeisson Fabian
Andres

Juan Pablo

Luis Alfredo
José

Diego Alberto
Kleiver Jose
Andrés Felipe
Jeisson Andrés
Juan Sebastian
Alejandro
Carlos Andres
Andrés Felipe
Xavier Marcelo
Fabian

Oscar Mauricio

PUESTO Nombres Completo Apellidos Completos

Michael

Guarin Moreno
Castellanos Cristancho
Jiménez Caro
Vallejo Garcia
Sudrez Carrefio
Gomez Ortiz
Martinez Alvarez
Avelino Meneses
Sierra Rodriguez
Romero Camacho
Escobar Becerra
Posada Espinosa
Pedreros Rodriguez
Platero Mendez
Betancourt Garcia
Cruz Calderén
Gonzalez Ramirez
Guzman Hincapié
Rozo Malaver
Castro Quesada
De La Cruz Cerin
Zambrana Flores
Solano Agudelo
Romero Murillo

Pais

Estados Unidos
Colombia
Colombia
Colombia
Mexico
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Venezuela
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Costa Rica
Colombia
Costa Rica
Colombia
Colombia

OPEN INVITACIONAL PANAMERICANO

Resultado

8,43
8,00
7,57
7,43
7,10
7,00
6,93
6,80
6,73
6,70
6,70
6,6
6,6
6,6
6,6
6,5
6,5
6,5
6,5
6,4
6,1
6,0
5,7
5,6
5,4




OPEN INVITACIONAL PANAMERICANO

DE ROLLER FREESTYLE, SCOOTER E INLINE FREESTYLE

RESULTADO OFICIALES - SEMIFINALES

ROLLER FREESTYLE
PROFESIONAL MASCULINA - PARK

PUESTO Nombres Completo Apellidos Completos Pais Resultado
1 Erik Michael Estados Unidos 8,53
2 Michael Guarin Moreno Colombia 8,03
3 Daniel Vallejo Garcia Mexico 7,87
4 Luis Gonzalo Jiménez Caro Colombia 7,60
5 Jonathan Camilo Gomez Ortiz Colombia 7,37
6 Johan Steven Suarez Carrefo Colombia 7,23
7 Stiven Andres Castellanos Cristancho  |Colombia 7,17
8 Diego Alejandro Avelino Meneses Colombia 7,00
9 Manuel Alejandro Martinez Alvarez Colombia 6,97
10 Andres Romero Camacho Colombia 6,67
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WORLD

SKATE
AMERICA




OPEN INVITACIONAL PANAMERICANO

DE ROLLER FREESTYLE, SCOOTER E INLINE FREESTYLE

RESULTADOS OFICIALES - FINALES

ROLLER FREESTYLE
PROFESIONAL MASCULINA - PARK

PUESTO Nombres Completo Apellidos Completos Pais Resultado
1 Erik Michael Estados Unidos 8,53
2 Luis Gonzalo Jiménez Caro Colombia 8,03
3 Michael Guarin Moreno Colombia 7,87
4 Daniel Vallejo Garcia Mexico 7,60
5 Jonathan Camilo Gomez Ortiz Colombia 7,37
6 Johan Steven Suarez Carrefo Colombia 7,23

O

WORLD
SKATE
AMERICA




